
 

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s. Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 

oddíl florbalu IČ: 49005448 

#jedentymjedencil www.florbalpe.cz    1 

PRAVIDLA PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 
v Pelhřimově dne 25. července 2022 

Účastníci tábora jsou povinni respektovat obecná pravidla chování, bezpečnosti a hygieny, doplněná tímto řádem:  

I. Táborový řád platí pro všechny účastníky příměstského tábora bez výjimky. 

II. V případě porušení řádu budou informování rodiče a účastník může být vyřazen z příměstského tábora. 

III. Ztráty a nálezy v průběhu příměstského tábora hlaste okamžitě vedoucímu, nalezené věci nechávejte v klubovně. Ztracené věci hledejte v klubovně. 

IV. Účastníci příměstského tábora prohlašují:  

1. Jsem členem tábora a vím, že se musím řídit všemi pokyny vedoucích.  
2. Jsem povinen dodržovat denní režim a účastnit se celého programu. 
3. Každé, i drobné, poranění, zranění, či onemocnění ihned budu hlásit vedoucím. 
4. Snažím se být dobrým kamarádem a dokazuji to při veškeré činnosti a usilují o dobré vztahy.  
5. Budu vždy včas a celou dobu tam, kde jsou pořádány táborové aktivity. 
6. Hrají vždy fair play, dbám pravidel a při soutěžích nikdy nepodvádím. 
7. Budeme se varovat hádek, sporů a vulgárních výrazů a nepoužívám neslušné výrazy. 
8. Během programu si nehraji s mobilním telefonem, tabletem apod.  Svačiny ani oběd nejsou časem pro mobilní telefon! 
9. Dodržuji osobní hygienu (při jídle, použití WC) a pořádek v celém objektu.  Vždy používám mýdlo a desinfekci. 
10. Kšiltovku nosím s hrdostí, ale ne na svačiny či oběd. 
11. S půjčenými věcmi zacházím šetrně, dbám na to, abych je neztratil, nezničil. 
12. Pokud si nechám u sebe vyšší částku peněz či cennosti, nesu plnou odpovědnost za případnou škodu. 
13. Dodržuji vnitřní řád zařízení, ve kterém je tábor organizován.  
14. Chovám se ohleduplně k přírodě živé i neživé.  

 
Chápeme, souhlasíme a podepisujeme, že výše uvedené budeme respektovat! JSME JEDEN TÝM 


